第１号様式
　　年　　月　　日

小樽市長　迫　俊哉　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
主催者　団体名又
は氏名

「2022小樽市制100周年記念協賛事業」名称使用届出書兼申請書

　「2022小樽市制100周年記念協賛事業」の名称使用ガイドラインを遵守の上、協賛事業
届出
申請

の名称を使用したいので、下記のとおり　　　　します。（※）

記
	事業名称

	実施期間
	令和　　年　　月　　日（　　）から
令和　　年　　月　　日（　　）まで

	開催場所
	住所

	名称

	事業内容

	その他特記事項

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	メールアドレス

※　ガイドライン「２　使用の原則」（１）～（８）のいずれにも該当しない事業の場合は「申請」を、（３）に該当する事業の場合は「届出」を、それぞれ二重線で消してください（記載例参照）。

第１号様式届出の記載例
主催者が法人や団体の場合は、その名称を記載してください。

令和４年　７月２８日

小樽市長　迫　俊哉　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　小樽市花園２丁目１２番１号
主催者　団体名又　小樽　太郎

は氏名

「2022小樽市制100周年記念協賛事業」名称使用届出書兼申請書

　「2022小樽市制100周年記念協賛事業」の名称使用ガイドラインを遵守の上、協賛事業
＝
届出
申請

の名称を使用したいので、下記のとおり　　　　します。（※）

記
	事業名称
	第５回小樽○○祭り

	実施期間
	令和　４年　８月２６日（金）から「旧手宮線跡地」のように、住所を記載し難い場合は名称のみ記載してください。

令和　４年　８月２８日（日）まで

	開催場所
	住所
	小樽市花園２丁目□番

	名称
	××公園

	事業内容

	その他特記事項
	イベントの内容について、３０文字程度で、簡潔に記載してください。

	担当者連絡先
	氏名
	小樽　花子

	電話番号
	0134-32-4111

	メールアドレス
	otaru.○○＠××.jp

※　ガイドライン「２　使用の原則」（１）～（８）のいずれにも該当しない事業の場合は「申請」を、（３）に該当する事業の場合は「届出」を、それぞれ二重線で消してください（記載例参照）。

第１号様式申請の記載例
主催者が法人や団体の場合は、その名称を記載してください。

令和４年　７月２８日

小樽市長　迫　俊哉　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　小樽市花園２丁目１２番１号
主催者　団体名又　小樽　太郎

は氏名

「2022小樽市制100周年記念協賛事業」名称使用届出書兼申請書

　「2022小樽市制100周年記念協賛事業」の名称使用ガイドラインを遵守の上、協賛事業＝

届出
申請

の名称を使用したいので、下記のとおり　　　　します。（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「旧手宮線跡地」のように、住所を記載し難い場合は名称のみ記載してください。

記
	事業名称
	第○回小樽○○展示販売会

	実施期間
	令和　４年　８月２６日（金）から
令和　４年　８月２８日（日）まで

	開催場所
	住所
	小樽市花園２丁目□番

	名称
	△△会館

	事業内容
	○○の展示販売に併せて、
小樽の昔を振り返るパネル展を実施

	その他特記事項
	収益の一部を××に寄附イベントの内容について、３０文字程度で、簡潔に記載してください。

	担当者連絡先
	氏名
	小樽　花子

	電話番号
	0134-32-4111

	メールアドレス
	otaru.○○＠××.jp

[bookmark: _GoBack]※　ガイドライン「２　使用の原則」（１）～（８）のいずれにも該当しない事業の場合は「申請」を、（３）に該当する事業の場合は「届出」を、それぞれ二重線で消してください（記載例参照）。